Originale ibidem l. c. Descripsimus nos. Pendet sigillum laesum loro membra-

naceo. — Ineditum.

Reg. Boica V, 382.

Wir greve Friderich von Trühendingen tün kunt an disem gegenwärtigen briefe

allen den die in sehen oder hören lesen und verjehen offenlichen umb die vierhündert 30

phünt Haller, die uns die burger von Rotenburg shuldic woren, dez bekennen wir daz

sie uns der gewert haben und sagen sie der ledic. Und dor umb daz dez war si, so

geben wir in disen brief versigelt und bevestent mit unserm insigel.

Diser brief wart geben do man zalte von Cristes gebürt dryuzehenhundert jar in

dem ahtzehenden jar, an dem Fritage in der Osterwuchen. 35

4S4. i) 11—13 sillabae. k
)
10— 12 sillabae.
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487. COMMISSIO REGIS FRANCIAE SUPER INQUISITIONE
LIMITUM IMPERII TERTIA.

1318. Mart. 19.

Cf. supra nr. 404—406.

5 Originale deperditum 1
. Copia (c.) in Cartulario Haynonensi II nr. 92 tabularii

Insulensis. Contulimus nos. — Ed. Devillers loco supra ad nr. 131 citato III, 83

nr. 164 ex c.

Ph(ilippus) Dei gratia Francie et Navarre rex dilectis et fidelibus . . episcopo

Ambrincensi ac magistro Amisio archid(iacono) Aurel(ianensi) clericis, Fremino de

io Coquerello ac domino de Pois militi ac consiliariis nostris salutem et dilectionem.

Yobis committimus et mandamus, quatinus vos aut duo vestrum, de quorum vos

episcope minimo sitis unus, ad partes de 1’Ostrevant omissis omnibus aliis negociis sine

dilatione qualibet vos personaliter conferentes, in commisso al(ias) a negotio ab inclite

recordationis carissimo domino germano nostro Ludovico quondam dictorum regnorum

is rege dilecto et fideli nostro episcopo Suessionensi ac Iohanni de Yarenis militi, loco

cuius vos dominum de Pois ac Philippum de Pressiaco per nostras alias postmodum

subrogavimus litteras 2
,
quorum loco omnium vos Ambrincensem episcopum, archidiaconum

et Freminum predictos una cum predicto milite tenore subrogamus presentium, iuxta

tenorem et formam litterarum commiss(ionis
)
3 eiusdem germani nostri carissimi ac nostra-

2o rum etiam predictarum diligenter ac celeriter vocatis, qui evocandi fuerint, procedatis

ac inquestam inchoatam super hoc ut dicitur perficere et complere curetis id nullatenus

omissuri et eam completam nobis seu gentibus nostris defferatis aut mittatis sub sigillis

vestris fideliter interclusam.

Datum Par(isiis) b
,
die XIX Martii, anno Domini millesimo CCC decimo octavo.

25 488-494. SCRIPTA AD PACEM GENERALEM RHENI
SPECTANTIA.